ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRƯƠNG QUANG TRỌNG

Số:       /UBND-VP
Về việc đề nghị xóa thông tin

của mã dự án đã cấp để đăng ký

dự án sang Chủ đầu tư mới

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

P.Trương Quang Trọng,  ngày      tháng 11 năm 2025

Kính gửi: Kho bạc nhà nước khu vực XV-Phòng giao dịch số 16.

          Theo Nghị quyết số 1677/NQ-UBTVQH15 ngày 16 tháng 6 năm 2025 của

Uỷ ban Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của

tỉnh Quảng Ngãi năm 2025;

 UBND phường Trương Quang Trọng được thành lập trên cơ sở sáp nhập

các xã, phường: Trương Quang Trọng, Tịnh Ấn Tây, Tịnh Ấn Đông, Tịnh An

thuộc thành phố Quảng Ngãi. Sau khi sáp nhận UBND phường Trương Quang

Trọng đã chuyển số chi, số kế hoạch năm 2025 về KBNN khu vực XV-phòng

giao dịch số 16 để tiếp tục thực hiện thanh quyết toán các dự án từ các đơn vị

trên.

Nay UBND phường Trương Quang Trọng kính đề nghị KBNN khu vực

XV-Phòng giao dịch số 16 xóa thông tin tài khoản thuộc các dự án của các xã:

Tịnh Ấn Tây, Tịnh Ấn Đông, Tịnh An (cũ). (Có phụ lục kèm theo). Việc xóa

thông tin tài khoản dự án nêu trên đã được cán bộ hỗ trợ KBNN giải thích về việc

mất dữ liệu của các dự án đề nghị xóa.

UBND phường Trương Quang Trọng đề nghị KBNN khu vực XV- Phòng

giao dịch số 16 xem xét giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND phường;

- VPUB: C,PCVP, CV phường;

- Phòng KT,HT và ĐT phường;

- Lưu VT, (Song vp).

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Ngọc Dung

XÁC NHẬN CỦA KBNN KV X-PGD SỐ 16

(Việc đồng ý xóa mã Dự án của đơn vị giao dịch trên DVC trực tuyến)

Giao dịch viên     Phụ trách       Lãnh đạo KBNN

		2025-11-04T11:25:53+0700

		2025-11-04T14:16:26+0700

		2025-11-04T14:16:26+0700

		2025-11-04T14:16:26+0700